



Den Blå Ejendom ApS

Stigårdsvej 6
6000 Kolding
CVR-nr. 42731153

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.06.2024

Kristian Bryhner Fogh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Den Blå Ejendom ApS
Stigårdsvej 6
6000 Kolding

CVR-nr.: 42731153
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Kristian Bryhner Fogh, direktør
Henrik Holger Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af fast ejendom med henblik på udlejning/videresalg, handel og investering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 182 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer Kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

En stor del af selskabets gældsforpligtelser består af gæld til selskabets to ejere, som har til hensigt at understøtte driften i selskabet ved alene at kræve betaling af mellemværende i det omfang selskabets likviditetsmæssige udvikling er i stand til at honorere dette.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet har i efterfølgende regnskabsperiode erhvervet ejendom til udlejning.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		17.865	(6.250)
Af- og nedskrivninger	1	(53.989)	0
Driftsresultat		(36.124)	(6.250)
Andre finansielle indtægter		47	0
Andre finansielle omkostninger		(145.984)	(1.478)
Årets resultat		(182.061)	(7.728)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(182.061)	(7.728)
Resultatdisponering		(182.061)	(7.728)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		4.043.011	0
Materielle aktiver	2	4.043.011	0
Anlægsaktiver		4.043.011	0
Likvide beholdninger		0	38.522
Omsætningsaktiver		0	38.522
Aktiver		4.043.011	38.522

Passiver

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(189.789)	(7.728)
Egenkapital		(149.789)	32.272
Bankgæld		2.614.502	0
Deposita		70.533	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.500	6.250
Gæld til associerede virksomheder		1.495.265	0
Kortfristede gældsforpligtelser		4.192.800	6.250
Gældsforpligtelser		4.192.800	6.250
Passiver		4.043.011	38.522
Personaleforhold	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(7.728)	32.272
Årets resultat	0	(182.061)	(182.061)
Egenkapital ultimo	40.000	(189.789)	(149.789)

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens §119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved positiv drift.

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2023 kr.	2021/22 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	53.989	0
	53.989	0

2 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Tilgange	4.097.000
Kostpris ultimo	4.097.000
Årets afskrivninger	(53.989)
Af- og nedskrivninger ultimo	(53.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.043.011

3 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld er sikret ved pant i selskabets ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.043 t.kr. pr. 31.12.2023
